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Årsberättelse IT-gruppen 2012 
Året har varit intensivt, men givande. Kort redovisas i punktform nedan de viktigaste 

aktiviteterna. 

 IT-mässigt genomfört de riktlinjeförändringar som trädde i kraft 2011 och 2012, 

däribland Komplikationer och negativa händelser (2012), PostIVA (2012) och 

Kvalitetsindikatorer (2011) som samtliga krävt mycket arbete under båda dessa år. 

 Fortsatt teknisk samverkan med Socialstyrelsen om Avlidna på IVA. 

 Samarbete med ECDC (Europeiska smittskyddsorganisationen) för 

infektionsuppföljning på europeisk bas. 

 Infört SITHS-kort validering av all inloggning för inmatning av data till SIR via 

webbgränssnitt. 

 Skapat ett inrapporteringssystem via webb som uppfyller myndighetskrav för säker 

autentisering med SITHS-kort. 

o I detta system utvecklat uppföljningssystem (SIRI) för allvarlig smitta av 

pandemikaraktär (influensa) ihop med SMI. 

o I detta system utvecklat redskap för kvalitetsstudie av njurersättningsterapi 

som sjösätts tidigt 2013. 

o Planerat för att använda detta system för skandinavisk studie kring uppföljning 

av äldre på IVA. 

 Kraftfullt utvecklat utdataportalen med uppdatering av rapporter efter de nya 

riktlinjerna, samt utvecklat urvalen. Ytterligare omfattande utveckling pågår. 

 Aktivt deltagit och bidragit till SIR:s fortbildningskurs i Saltsjöbaden 2012. 

 Bistått i genombrottsprojektet ”Bättre vård med kvalitetsregister” som drevs ihop med 

SKL och Riks-sår under hösten 2011 tom 2012-09. 

 Skapat årsrapport 2011 ihop med FoU med den mest omfattande arbetsinsatsen hittills. 

 Skapat underlag för Öppna Jämförelser 2011 ihop med FoU. 

 Aktivt deltagit och bidragit till SIR:s administrativa kurs i november. 

 Har omfattande resursinsats i SIR-mikrobiologi som drivs i projektform 2012-09 – 

2014-01. 

 Kvalitetssäkrat valideringsregler vid import av data till SIR. 

 Påbörjat större projekt kring datakvalitet – konsolidering. 

 Förberett nästa generations valideringsprogram (webbgränssnitt och många nya 

funktioner, inklusive flera utöver bara inskickande av data). 

 Arbetat med IT-frågor kring kommande registreringsutveckling 2013 och 2014. 

 Genom hela året haft ett tätt samarbete med vår drifts- och utvecklingspartner Otimo 

Data AB. 

 Analyserat ett flertal begäran om datauttag ur IT-mässig synvinkel och aktivt tagit 

fram data i flera fall. 

 Haft ett ständigt flöde av supportfrågor från alla våra medlemmar som vi efter bästa 

förmåga försökt lösa. 

 … och mycket annat 
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